[image: image1.jpg]

Российская Федерация

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  СТАЦИОНАРНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО     ОБСЛУЖИВАНИЯ    НАСЕЛЕНИЯ   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

«КЛИНЦОВСКИЙ    ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ   ИНТЕРНАТ»

______________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
21.02.2019года.                                                                       № -46
§ 1

О создании  комиссии по противодействию коррупции в
ГБСУСОН «Клинцовский психоневрологический

 интернат»

В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», исполнения Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы", принятия комплекса мер по совершенствованию механизма по противодействию коррупции в государственной системе социальных служб Брянской области и повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов в  ГБСУСОН «Клинцовский психоневрологический интернат».

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Создать комиссию ГБСУСОН «Клинцовский психоневрологический интернат»   по противодействию коррупции в составе

              Председатель комиссии- Киях Михаил Валерьевич заместитель директора по пожарной безопасности.

              Заместитель председателя комиссии - Кривонос Николай Иванович- заместитель директора по общим вопросам
Члены комиссии:

1.Галицкий Владимир Валерьевич – начальник отдела департамента отдела стационарных социальных учреждений для пожилых людей

2.Зенченко Людмила Петровна- секретарь

3.Ткаченко Елена Васильевна-председатель профсоюза

4.Колбас Василий Александрович – инженер по ремонту

5.Колесникова Анна Ивановна- бухгалтер II категории
            С приказом   ознакомлен(а):   _________________             _____________________

                                                                                                            (подпись)                                                            (дата)

         С приказом   ознакомлен(а):   __________             ________________

                                                                                                               (подпись)                                                             (дата)

    С приказом   ознакомлен(а):   ____________             ____________

                                                                                                    (подпись)                                                              (дата)

    С приказом   ознакомлен(а):   __________             ___________

                                                                                                      (подпись)                                             (дата)
    С приказом   ознакомлен(а):   _________             ______________

                                                                                                 (подпись)                                                (дата)

    С приказом   ознакомлен(а):   __________             __________

                                                                                                     (подпись)                                         (дата)

    С приказом   ознакомлен(а):   __________        __________

                                                       (подпись)                                                     (дата)
                 Директор                                                      В.Ф.Исаченко

                Исп. Л.П. Зенченко
     Верно, подлинник находится в ГБСУСОН «Клинцовский психоневрологический интернат» в   книге приказов за 2019 год

    Специалист по кадрам:                                 Л.П.Зенченко

         21.02.2019г.